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MIRRA I PROPOLIS NA GARDŁO 24 pastylki do ssania BEZ
CUKRU
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 24 pastyl. (2 blist.x 12 szt.)

Postać pastyl.do ssania

Producent HERBAL PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMIRRA I PROPOLIS NA GARDŁO 24 pastylki do ssania BEZ CUKRUMirra i propolis na gardło to preparat stworzony w oparciu o
naturalne składniki i najnowsze osiągnięcia naukowe. Rekomendowany w okresie zwiększonego zapotrzebowania na składniki
łagodzące podrażnienia gardła, krtani i strun głosowych. Nie zawiera cukru, konserwantów i barwników. Odpowiedni dla diabetyków. W
swoim składzie zawiera 11 składników aktywnych najwyższej jakości, w tym ekstrakt z balsamowca mirry i standaryzowany ekstrakt z
propolisu.TWORZY POWŁOKĘ OCHRONNĄ NA BŁONIE ŚLUZOWEJ GARDŁA, KRTANI I STRUN GŁOSOWYCH, ŁAGODZĄC
PODRAŻNIENIA (porost islandzki, prawoślaz lekarski, tymianek, szałwia lekarska, olejek eukaliptusowy, olejek miętowy,
mentol)WSPOMAGA FUNKCJONOWANIE UKŁADU ODDECHOWEGO, POPRAWIAJĄC DROŻNOŚĆ NOSA ORAZ UŁATWIAJĄC
ODDYCHANIE (tymianek, olejek eukaliptusowy, olejek miętowy, mentol)

SZEROKIE SPEKTRUM SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH WZMACNIA UKŁAD ODPORNOŚCIOWY ORGANIZMU (witamina C, tymianek, czarny
bez, szałwia lekarska)

Sposób użyciaPastylkę należy ssać powoli aż do całkowitego rozpuszczenia. Dzieci od 6 do 12 r.ż. – 2 pastylki dziennie. Dzieci powyżej
12 r.ż. i dorośli – 4 pastylki dziennie. Preparat odpowiedni dla diabetyków. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.SkładIzomalt (substancja wypełniająca), ekstrakty z: porostu islandzkiego (Cetraria islandica), propolisu standaryzowany na min.
3% polifenoli, balsamowca mirry (Commiphora myrrha), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakty z: korzenia prawoślazu (Althaea
officinalis), owoców bzu czarnego (Sambucus nigra), ziela tymianku (Thymus vulgaris), liści szałwii (Salvia officinalis), olejek miętowy
standaryzowany na min. 30% L-mentol (Mentha arvensis), olejek eukaliptusowy (Eucalyptus globulus), mentol.
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